

Câmara Municipal de Uberlândia

Minas Gerais

APROVADO

1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024 ZEZINHO MENDONÇA Presidente

MOÇÃO Nº 102297/2024

Exmo. Sr. Presidente

De acordo com o art. 232, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja concedida MOÇÃO DE APLAUSO A RENATO DE OLIVEIRA CAMILO.

JUSTIFICATIVA

A presente homenagem justifica-se porquanto o homenageado é nascido em 17 de setembro de 1988 em Uberlândia, sendo filho de Sérgio Henrique Luiz Camilo e Roseli Nunes de Oliveira.

É formado em Educação física e dançarino desde os 12 anos de idade Por ser apaixonado pela dança, tem diversos cursos, workshop e especialização em várias modalidades de dança como jazz, ballet, danças urbanas, contemporâneo. Trabalha com modalidades coletivas (zumba/FitDance) desde 2013, passando por várias academias e projetos em praças.

Câmara Municipal de Uberlândia, 29 de julho de 2024.

CARRIJO

Vereador - PP



Documento assinado digitalmente com usuário e senha por Antônio Carrijo. Proposição eletrônica P994302858/12887, Para verificação de autenticidade utilize o QR Code exibido no rodapé.



Câmara Municipal de Uberlândia **Minas Gerais**

INFORMAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO DE MOÇÕES

De: Seção de Cerimonial

Para: Departamento Técnico Legislativo

MOCÃO DE APLAUSO

Autoria: Antônio Carrijo

Homenageado(a): Renato de Iliveire

Informamos que a pessoa/empresa acima mencionada:

1 -	Ainda	não	recebeu	qualquer	homenagem	por	parte	desta	Câmara.	X

2 -	- Já	recebeu	apenas	a l	homenagem	
	em	1	1		•	

3 – Já recebeu a homenagem acima solicitada em ____/ ____/ _____.

Câmara Municipal de Uberlândia, 🔀 de ____ de 2024

